№23

1
Г

С.Ф.Лесниченко

Администрация

Моисеевского сельского поселения
1

Котовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2021г.

О передаче нежилого помещения в безвозмездную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Моисеевского сельского
поселения. Решением Совета Моисеевского сельского поселения от 17.03.2021 г 2/2 «Об
утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»,
письмом Волгоградского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» о предоставлении в аренду муниципального недвижимого имущества:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в безвозмездное пользование объект недвижимости -встроенное нежилое помещение

безвозмездное пользование встроенное нежилое помещение общей площадью 47,3 кв. м.,

расположенное по адресу: Волгоградская область, Котовский район, с.Моисеево, ул. Пушкина,

1, для проведения 30.05.2021 г. с 08.00 час. до 20.00 час. включительно предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.09.2021г.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского сельского поселения

/